埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

赤城乳業株式会社からの「新型コロナウイルス感染症

対策推進基金」への寄附に対する感謝状贈呈式を行います

 赤城乳業株式会社から「新型コロナウイルス感染症対策推進基金」へ御寄附をいた

だきました。

 ついては、次のとおり井上創太社長に知事から感謝状を贈呈します。

 なお、同社から同基金への御寄附は、令和２年１２月に続き２回目となります。

１ 日時

   令和３年１１月８日（月曜日）９時３０分～９時４５分

２ 場所

   知事室

３ 出席者

   赤城乳業株式会社

   代表取締役社長  井上
いのうえ

 創
そう

太
た

 様

   取締役総務部部長 本田
ほ ん だ

 文彦
ふみひこ

  様

   埼玉県知事 大野 元裕

４ 寄附金額

   ５００万円

５ 参考

   赤城乳業株式会社は、深谷市内に本社・AKAGI R&D FUTURE LABO（平成３０年４

月竣工）及び深谷工場、本庄市内に本庄千本さくら『5S』工場（平成２２年２月竣

工）を立地しています。

  令和３年１１月４日

産業労働部 企業立地課
企業誘致担当 塚原・仁禮

直通 048-830-3748
内線 3757

E-mail: a3900@pref.saitama.lg.jp